
 

  
 

dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 18.01.2019 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

Zarządzenie nr 4/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z póź. zm.), § 38 

ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą nr 

29/2015 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 30 czerwca 2015 r. z 

późniejszymi zmianami, art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t.j: Dz. U z 2017 r. poz. 2077 z póź. zm. ) w związku z 

przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z póź. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

„Regulamin udzielania zamówień publicznych w Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku” w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

(dalej: „Regulamin”).  

 

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych i komórek 

administracyjnych Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do zapoznania 

podległych pracowników z postanowieniami Regulaminu. 

 

§ 3 

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 r. 



 
 

 

2. Z dniem wejścia w życie Regulaminu traci moc Regulamin udzielania 

zamówień publicznych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku wprowadzony 

zarządzeniem nr 49/2016 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 

23 listopada 2016 r. 

 

Załączniki: 

 Załącznik nr 1 – Regulamin udzielania zamówień publicznych w Akademii 

Sztuk Pięknych w Gdańsku.  

 

 

 

 


